1
-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                   ((((((————

Số: 754/QĐ-CTUBND                          Quy Nhơn, ngày 12 tháng 4 năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

V/v Bổ sung kinh phí cho các đơn vị sử dụng

tình nguyện viên của tổ chức VSA – Tân Tây Lan
((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002 và Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng  dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 840/QĐ-UBND ngày 15/12/2009 của UBND tỉnh về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2010;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 599/STC-HCSN ngày 05/4/2010,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung kinh phí cho các đơn vị sử dụng tình nguyện viên của tổ chức VSA – Tân Tây Lan, số tiền: 114.600.000 đồng (Một trăm mười bốn triệu, sáu trăm ngàn đồng chẵn), tương đương với 6.000 USD, cụ thể như sau:

1. Sở Y tế Bình Định: 38.200.000 đồng (tương đương 2.000 USD).

2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: 76.400.000 đồng, gồm:

- Chi cục Khai thác và bảo vệ nguồn lợi thủy sản: 38.200.000 đồng (tương đương 2.000 USD).

- Trung tâm Giống vật nuôi Bình Định: 38.200.000 đồng (tương đương 2.000 USD).

Nguồn kinh phí: đối ứng các dự án trong dự toán khối tỉnh năm 2010.
Điều 2. Các đơn vị được bổ sung kinh phí nêu tại Điều 1 có trách nhiệm sử dụng kinh phí được cấp đúng mục đích và thực hiện việc thanh, quyết toán tài chính theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Y tế, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                                              KT. CHỦ TỊCH

                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT UBND tỉnh;

- P.Ngoại vụ;

- Lưu: VT, K17.
                                                                                          Nguyễn Thị Thanh Bình